

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

RÚ Hostinné - klimatizace

Místo: Husitská 352, 543 71 Hostinné

Datum: 14.04.2025

Zadavatel: Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov

Projektant:

Uchazeč: IZOMAT s.r.o, Stolín 71, Červený Kostelec 549 41

Zpracovatel: SOL

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 290 400,00
Práce a dodávky							1 290 400,00
1			Vzduchotechnika				656 878,00
Zařízení č.1 Klimatizace rehabilitačních cvičeben							458 140,00
1			D + M venkovní jednotka VRF Mini, 28 kW	ks	1,000	119 490,00	119 490,00
2			D + M kazetová 4cestná jednotka VRF 600x600 3,5 kW	ks	9,000	18 325,00	164 925,00
3			D + M dekorační panel	ks	9,000	3 379,00	30 411,00
4			D + M refnet vnitřní pro kapacitu menší než 33.5 kW	ks	8,000	2 516,50	20 132,00
5			D + M chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu	bm	82,000	856,00	70 192,00
6			D + M konstrukce k venkovní jednotce	kpl	1,000	6 094,00	6 094,00
7			D + M krycí lišty potrubních tras	kpl	1,000	14 063,00	14 063,00
8			Napojení vnitřních jednotek na odpady	kpl	1,000	3 994,00	3 994,00
9			Drobné zednické a bourací práce	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00
10			Lešení a plošiny	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
11			Spojovací, montážní a kotevní materiál	kpl	1,000	11 194,00	11 194,00
12			Uvedení do provozu, tlaková zkouška	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
13			Doprava + režie	kpl	1,000	8 995,00	8 995,00
Zařízení č.2 Klimatizace Hyperbarické komory							198 738,00
1			D + M venkovní jednotka VRF Mini, 12,1 kW	ks	1,000	83 079,00	83 079,00
2			D + M kazetová 4cestná jednotka VRF 600x600 2,5 kW	ks	4,000	13 755,00	55 020,00
3			D + M dekorační panel	ks	4,000	3 374,00	13 496,00
4			D + M refnet vnitřní pro kapacitu menší než 33.5 kW	ks	3,000	2 417,00	7 251,00
5			D + M chladivové potrubí včetně ovládacího kabelu	bm	21,000	736,00	15 456,00
6			D + M konstrukce k venkovní jednotce	kpl	1,000	3 444,00	3 444,00
7			D + M krycí lišty potrubních tras	kpl	1,000	4 813,00	4 813,00
8			Napojení vnitřních jednotek na odpady	kpl	1,000	1 775,00	1 775,00
9			Drobné zednické a bourací práce	kpl	1,000	1 410,00	1 410,00
10			Lešení a plošiny	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
11			Spojovací, montážní a kotevní materiál	kpl	1,000	3 819,00	3 819,00
12			Uvedení do provozu, tlaková zkouška	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
13			Doprava + režie	kpl	1,000	4 875,00	4 875,00
2			Elektroinstalace				196 319,00
1			Montážní práce	kpl	1,000	55 460,00	55 460,00
2			Doprava + režie	kpl	1,000	5 664,00	5 664,00
3			Rozváděč RM 36	ks	1,000	18 844,60	18 844,60
4			LED panel 33 W, 40000 K, 600x600	ks	54,000	1 113,90	60 150,60
5			Krabice A20 IP54	ks	32,000	68,44	2 190,08
6			Svorky, spojovací materiál	ks	200,000	6,85	1 370,00
7			Žlab Merkur 5500/100/zn	ks	20,000	178,48	3 569,50
8			Žlab Merkur 5500/50/zn	ks	46,000	142,78	6 567,88
9			Drážky a spojky Merkur	ks	58,000	45,36	2 630,83
10			Kotvící materiál	kpl	1,000	613,15	613,15
11			Jistič v hlavním rozváděči C80/3	kpl	1,000	3 426,72	3 426,72
12			Vodič CYA 16 mm2	bm	26,000	60,82	1 581,25
13			Oko lisovací 10/16	ks	4,000	26,26	105,02
14			Kabel CYKY 3x1,5	bm	325,000	17,43	5 664,30
15			Kabel CYKY 4x10	bm	35,000	142,78	4 997,30
16			Kabel CYKY 5x10	bm	35,000	182,78	6 397,37

17	Vodič CY 6 zž	bm	100,000	22,18	2 218,40
18	Chránička FUKO 25	ks	10,000	56,64	566,40
19	Rozpočtová rezerva 5%	kpl	1,000	6 041,60	6 041,60
20	Revize nové elektroinstalace	kpl	1,000	8 260,00	8 260,00
3 Odpadní potrubí			55 060,00		
1	Potrubí HT DN 32 mm	bm	15,000	116,00	1 740,00
2	Potrubí HT DN 50 mm	bm	34,000	144,50	4 913,00
3	Potrubí HT DN 75 mm	bm	23,000	179,20	4 121,60
4	Potrubí HT DN 110 mm	bm	12,000	206,20	2 474,40
5	Upevňovací materiál	kpl	1,000	3 451,00	3 451,00
6	Montáž	kpl	1,000	34 560,00	34 560,00
7	Doprava + režie	kpl	1,000	3 800,00	3 800,00
4 Malířské práce			49 500,00		
1	Výmalby a opravy po instalaci (předpoklad, účtováno dle skutečnosti)	m2	761,000	60,00	45 660,00
2	Doprava + režie	kpl	1,000	3 840,00	3 840,00
5 Sádrokartony			223 551,00		
1	Kazetový minerální podhled 600 x 600 mm, bílý	m2	214,600	1 003,00	215 243,80
2	SDK dvoustranné ostění	bm	2,400	1 003,00	2 407,20
3	Skládkovné	kpl	1,000	4 130,00	4 130,00
4	Doprava + režie	kpl	1,000	1 770,00	1 770,00
6 Přidružené práce			109 092,00		
1	Drobné zednické práce a bourací práce	kpl	1,000	18 525,00	18 525,00
2	D + M požární ucpávky a prostupy	kusů	15,000	2 340,00	35 100,00
3	Koordinační činnost	kpl	1,000	45 125,00	45 125,00
4	Komplexní dokumentace včetně specifikace pro všechna zařízení	kpl	1,000	10 342,00	10 342,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

RÚ Hostinné - klimatizace

Místo:

Husitská 352, 543 71 Hostinné

Datum:

Vyplňte údaj

Zadavatel:

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov

Projektant:

Uchazeč:

Vyplňte údaj

Zpracovatel:

SOL

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 290 400,00

Práce a dodávky

1 290 400,00

1 - Vzduchotechnika

656 878,00

2 - Elektroinstalace

196 319,00

3 - Odpadní potrubí

55 060,00

4 - Malířské práce

49 500,00

5 - Sádrokartony

223 551,00

6 - Přidružené práce

109 092,00